

| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1697788271986 din 26 octombrie 2023               |  |                    |            |                        |                      |                 |                 |  |                                |                         |
|---|--|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--|--------------------------------|-------------------------|
| Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea mărfuri de uz gospodăresc, pentru perioada 2023 |  |                    |            |                        |                      |                 |                 |  |                                |                         |
| Cod CPV   | Denumirea bunurilor                                  | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA   | Suma cu TVA     | Termenul de livrare/prestare   | Clasificație bugetară (IBAN)   | Discount % Nu se aplică |
| 1   | 2  | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7               | 8               | 9  | 10                             | 11                      |
|   | <b>Bunuri/servicii</b>                               |                    |            |                        |                      |                 |                 |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 1</b> Ulcior din sticla cu capac            | buc                | 16         | 73,650                 | 88,380               | 1178,40         | 1414,08         | <b>în 3 zile de la comandă</b><br><br><b>01.11.2023-</b><br><b>31.12.2023,</b> | <b>MD6TRPCBW518430A00349AA</b> |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 2</b> Fierbator electric                    | buc                | 5          | 318,500                | 382,200              | 1592,50         | 1911,00         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>lotul 3</b> Matura din malai                      | buc                | 14         | 33,000                 | 39,600               | 462,000         | 554,400         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 4</b> Matura de exterior                    | buc                | 10         | 65,500                 | 78,600               | 655,000         | 786,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 5</b> Matura stradala patrata               | buc                | 10         | 80,000                 | 96,000               | 800,000         | 960,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 6</b> Mop din fibra cu coada                | buc                | 10         | 60,000                 | 72,000               | 600,000         | 720,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 7</b> Caldare emailata cu capac 12 l        | buc                | 4          | 259,000                | 310,800              | 1036,000        | 1243,200        |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 8</b> Căldare m/ plast. Cu capac 10-12 lit. | buc                | 30         | 49,000                 | 58,800               | 1470,000        | 1764,000        |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 9</b> Cos de gunoi cu pedala 8l             | buc                | 20         | 110,000                | 132,000              | 2200,000        | 2640,000        |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 10</b> Covoras la intrare                   | buc                | 6          | 65,000                 | 78,000               | 390,000         | 468,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 11</b> Bol pentru felul I din inox cu miner | buc                | 60         | 35,000                 | 42,000               | 2100,000        | 2520,000        |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 12</b> Bol pentru felul II din inox         | buc                | 60         | 30,000                 | 36,000               | 1800,000        | 2160,000        |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 13</b> Cana Porțelan, faianță               | buc                | 40         | 22,000                 | 26,400               | 880,000         | 1056,000        |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 14</b> Bac email cu capac 20 lit.           | Buc                | 1          | 260,000                | 312,000              | 260,000         | 312,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 15</b> Lighean din plastic 2- 3L            | buc                | 20         | 12,000                 | 14,400               | 240,000         | 288,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 16</b> Cana din plastic 1L                  | buc                | 20         | 20,000                 | 24,000               | 400,000         | 480,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 17</b> Container din plastic cu capac       | buc                | 20         | 35,000                 | 42,000               | 700,000         | 840,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 18</b> Tocator de bucatarie                 | buc                | 5          | 20,000                 | 24,000               | 100,000         | 120,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 19</b> Perie pentru WC                      | Buc                | 25         | 14,000                 | 16,800               | 350,000         | 420,000         |  |                                |                         |
| 39220000-0  | <b>Lotul 20</b> Perie pentru sticla                  | buc                | 12         | 14,150                 | 16,980               | 169,800         | 203,760         |  |                                |                         |
|   | <b>Total loturi 20</b>                               |                    |            |                        |                      | <b>17383,70</b> | <b>20860,44</b> |  |                                |                         |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL